várias premiações, já tendo ministrado curso de Performance Comunicativa no TRE/PR, em 2019, 

recebendo uma ótima avaliação; 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 - JULGAMENTO DE 

CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA. Elemento de Despesa 33.90.39.48. 

O valor total dessa contratação é de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

Curitiba, 27 de outubro de 2020. 

Waldenor Dougllas Jorge de Sousa Lima 
Técnico Judiciário 

Débora Beatriz Machado Lopes 
Chefe da Seção de Atendimento aos Sistemas Administrativos e Contratações Diretas 

SASAC 

TERMO DE REFERÊNCIA